ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации сельского поселения Введенский сельсовет
Липецкого муниципального района
07.02.2018 года                       с. Ильино                        № 5
Об организации личного приёма граждан в администрации сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района в 2018 году
1. Организовать личный приём граждан в администрации сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района в 2018 году — главой администрации Зимариной Наталией Александровной согласно установленного графика (график приёма прилагается).
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Введенский сельсовет:                                           Н. А. Зимарина
УТВЕРЖДАЮ:
Глава сельского поселения
Введенский сельсовет
_____________ Н. А. Зимарина
График личного приёма граждан в администрации сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района — главой администрации Зимариной Наталией Александровной
 с 07 февраля 2018 года по 31 декабря 2018 года
	№
	Место приёма
	Дата приёма
	Время приёма

	1
	Здание администрации сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района, по адресу: с. Ильино ул. Административная д. 1 Липецкого района
	27.02.2018 года
	с 8-00 до 12-00

	2
	Здание администрации сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района, по адресу: с. Ильино ул. Административная д. 1 Липецкого района
	27.03.2018 года
	с 8-00 до 12-00

	3
	Здание администрации сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района, по адресу: с. Ильино ул. Административная д. 1 Липецкого района
	24.04.2018 года
	с 8-00 до 12-00

	4
	Здание администрации сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района, по адресу: с. Ильино ул. Административная д. 1 Липецкого района
	29.05.2018 года
	с 8-00 до 12-00

	5
	Здание администрации сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района, по адресу: с. Ильино ул. Административная д. 1 Липецкого района
	26.06.2018 года
	с 8-00 до 12-00

	6
	Здание администрации сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района, по адресу: с. Ильино ул. Административная д. 1 Липецкого района
	31.07.2018 года
	с 8-00 до 12-00

	7
	Здание администрации сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района, по адресу: с. Ильино ул. Административная д. 1 Липецкого района
	28.08.2018 года
	с 8-00 до 12-00

	8
	Здание администрации сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района, по адресу: с. Ильино ул. Административная д. 1 Липецкого района
	25.09.2018 года
	с 8-00 до 12-00

	9
	Здание администрации сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района, по адресу: с. Ильино ул. Административная д. 1 Липецкого района
	30.10.2018 года
	с 8-00 до 12-00

	10
	Здание администрации сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района, по адресу: с. Ильино ул. Административная д. 1 Липецкого района
	27.11.2018 года
	с 8-00 до 12-00

	11
	Здание администрации сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района, по адресу: с. Ильино ул. Административная д. 1 Липецкого района
	25.12.2018 года
	с 8-00 до 12-00